1, 153: Nam et hoc quidam dicunt, nosse se tales *tempestarios*, qui *dispersam grandinem et late per regionem decidentem* faciant unum in locum fluminis aut silvae infructuosae, aut *super unam*, ut ajunt, *cupam*, sub qua ipse lateat, defluere. Frequenter certe audivimus a multis dici quod talia nosset in certis locis facta, sed necdum audivimus, ut aliquis se haec vidisse testaretur.

1, 158: Qui, mox ut audiunt tonitrua vel *cum levi flatu venti*, dicunt ‘ *levatitia aura* est,’ et maledicunt dicentes: ‘ maledicta lingua illa et arefiat et jam praecisa esse debebat, quae hos facit!’

1, 159: Nostris quoque temporibus videmus aliquando, collectis

messibus et vindemiis, propter siccitatem agricolas seminare non posse. Quare non obtinetis apud *tempestarios* vestros, ut mittant *auras levatitias*, quibus terra inrigetur, et postea seminare possitis?

1, 161: Isti autem, contra quos sermo est, ostendunt nobis homunculos, a sanctitate, justitia et sapientia alienos, a fide et veritate nudos, odibiles etiam proximis, a quibus dicunt *vehementissimos imbres, sonantia aquae tonitrua et levatitias auras* posse fieri.

1, 162: In tantum malum istud jam adolevit, ut in plerisque locis sint homines miserimi, qui dicant, se non equidem nosse immittere tempestates, sed nosse tamen *defendere a tempestate habitatores loci*. His habent statutum, *quantum de frugibus suis donent*, et appellant hoc *canonicum*. Many are backward in tithes and alms, *canonicum* autem, quem dicunt, suis defensoribus (a quibus se defendi credunt a tempestate) nullo praedicante, nullo admonente vel exhortante, *sponte persolvunt*, diabolo inciente. Denique in talibus ex parte magnam spem habent vitae suae, quasi per illos vivant (see Suppl.).

It was natural for driving hail-clouds to be likened to a *ship* sailing across the sky; we know our gods were provided with cars and ships, and we saw at p. 332 that the very Edda bestows on a cloud the name of *vindflot*. But when the tempest-men by their spells call the air-ship to them or draw it on, they are servants and assistants rather than originators of the storm. The real lord of the weather takes the corn lodged by the hail into the ship with him, and remunerates the conjurors, who might be called his priests. The Christian people said: 'these conjurors sell the grain to the aëronaut, and he carries it away.' But what mythic country can *Magonia* mean? It is not known whether Agobard was born in Germany or Gaul, though his name is enough to shew his Frankish or Burgundian extraction; just as little can we tell whether he composed the treatise at Lyons, or previously at some other place. The name *Magonia* itself seems to take us to some region where Latin was spoken, if we may rely on its referring to magus and a magic land.